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Ruokaviraston ja Kouvolan kaupungin välillä on solmittu, 1.1.2013 
voimaan tullut ja vuonna 2015 tarkistettu, maksajavirastosopimus. 
Maksajavirastosopimuksessa kaupunki on sitoutunut hoitamaan sille 
säädetyt tai määrätyt tehtävät Euroopan unionin säännösten, Manner-
Suomen maaseudun kehittämisohjelman ja kansallisen lainsäädännön 
mukaisesti, ottaen erityisesti huomioon komission ns. delegoidun 
maksajavirastoasetuksen (EU) N:o 907/2014 liitteen I sekä ko. liitteen 
kohdassa 1.C ja komission suuntaviivoissa maksajaviraston tehtävien 
siirrolle asetetut vaatimukset sekä kuntaan kohdistuville fyysisille 
tarkastuksille asetetut vaatimukset. 

Sopimuksessa on määritelty mm. lakisääteisten maaseutuelinkeinovi-
ranomaisen tehtävien hoitamiseen tarvittavat henkilöresurssit sekä 
muut tehtävien hoidon sisäiselle organisoinnille kunnassa asetettavat 
vaatimukset. Kunnan on noudatettava sopimuksessa määriteltyjä me-
nettelyjä viljelijätukien käsittelyssä. Sopimuksessa on myös määritelty 
toiminnalle seurattavat palvelutavoitteet. 

Viljelijätukien käsittelyyn osallistuvien henkilöiden rahamääräiset 
toimivaltarajat on tarkistettava tarvittaessa ja kun tehtäviä hoitavaan 
henkilöstöön on tullut muutoksia. Viljelijätukien tarkastukseen, esittelyyn 
ja hyväksymiseen liittyviä tehtäviä hoitaville henkilöille on 
tarkoituksenmukaista määritellä rahamääräiseksi toimivaltarajaksi 
500 000 euroa, sillä yksittäisen tukihakemuksen maksu voi ylittää 
alemman, 200 000 euron rajan. 

Maksajavirastotehtäviä hoitavien henkilöiden rahamääräiset rajat -
taulukko on liitteenä. 

Lisätietoja: maaseutupalvelujen päällikkö Minna Anttila, puh. 020 615 
7826, minna.anttila(at)kouvola.fi 

Teknisen johtajan ehdotus: 

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä viljelijätukien tarkastukseen, 
esittelyyn ja hyväksymiseen liittyviä tehtäviä hoitavien henkilöiden 
rahamääräiset toimivaltarajat liitteen mukaisesti. 

Teknisen lautakunnan päätös: 

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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